[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. МАХАЧКАЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №52»

ул. Громова,6-ж, Республика Дагестан, г. Махачкала, 367009, факс (8722)69-47-80    тел. 69-47-80 e-mаil: ege200652@yandex.ru ОГРН 1060560002282, ИНН/КПП 0560022085/057301001, ОКПО 49166700

Приказ
22.03.2022 года                                                                                                                                №68 -П

«Об изменении графика оценочных процедур на второе полугодие 2021-2022 учебного года»
       На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также в связи с переносом сроков проведения Всероссийских проверочных работ на осенний период 2022 года в соответствии с письмами Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 и № 01-31/08-01
                ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2021-2022 учебного года, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заместителю директора по УВР Селимову Н.И.:
2.1. Проинформировать учителей об изменении графика оценочных процедур на второе полугодие 2021-2022 учебного года.
2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) об изменении графика оценочных процедур на второе полугодие 2021-2022 учебного года.
3.  Лозбиневой Л.Ю., зам директора по ИОП, администратору сайта    разместить утвержденный график оценочных процедур на сайте МБОУ «Лицей №52» на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа в срок до 27.03.2022 г.
  4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: C:\Users\Лариса\Desktop\ЭПД\ЭПД_ - копия.tif]

[bookmark: _GoBack]
image2.tiff
~
«JInme#t Ne52» _ < /AbmypaxmaHoBa M.A./

image1.jpeg